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Lisätietoja tutkimuksesta: 
Joka kymmenes suomalainen pelkää kosteusvaurioita 

Henkel Norden teetti marraskuussa 2011 kyselytutkimuksen, jossa selvitettiin pohjoismaalaisten 
käsityksiä ja tietoja liikakosteuteen ja kosteusvaurioihin liittyen. Suomessa kyselyyn vastasi 1 043 
henkilöä. Vastaajista 48 prosenttia oli naisia ja 52 prosenttia miehiä. Vastaajien ikähaarukka oli 30–79 
vuotta ja otos oli valtakunnallinen. Tutkimus tehtiin internetkyselynä. 
 
 
Kyselytutkimuksen tulokset 
 
Kyselytutkimuksen mukaan lähes joka kymmenes (9 %) suomalainen pelkää kosteusvaurioiden 
syntymistä omassa talossaan. Kosteusvaurioista ollaan huolissaan myös kerrostalo- ja vapaa-
ajanasunnoissa (7 %) sekä kylmissä tiloissa kuten kellarissa, ullakolla ja autotallissa (6 %). 
 
Kosteusvaurioita pelkäävät selkeästi eniten matkailuvaunujen ja -autojen omistajista, joista joka 
kolmas ilmoittaa olevansa huolissaan korkeasta ilmankosteudesta aiheutuvasta kosteusvaurion 
mahdollisuudesta. 
 

Missä huonosti ilmastoiduissa tiloissa olet 
huolestunut liikakosteudesta?
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Joka toinen ei tiedä, miten liikakosteutta torjutaan 
 
Selvityksestä ilmenee myös, että peräti joka toinen (47 %) suomalainen ei tiedä, miten liikakosteutta 
voidaan torjua ja näin ehkäistä kosteusvaurioiden syntymisen. Tietämättömyys korostuu 30–40-
vuotiaiden nuorten aikuisten osalta, joista jopa 57 prosenttia ilmoittaa, etteivät tiedä, miten 
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kosteusvaurioita voidaan ehkäistä. Nuoret aikuiset ja naiset yleensä ovat myös eniten huolissaan 
kosteusvaurion mahdollisuudesta. 
 

Tiedätkö, miten voit torjua/ehkäistä huonosta 
ilmanvaihdosta johtuvia kosteusongelmia?
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Kosteusvaurio vaaraksi terveydelle 
 
Tavallisia seurauksia liikakosteudelle ovat homeen syntyminen, ummehtunut haju, tapettien kupruilu ja 
pahimmassa tapauksessa kosteusvaurion. Nämä puolestaan voivat aiheuttaa terveydellisiä haittoja 
kuten nuha, hengitystietulehdus (astma) ja reuma. 
 
Kyselytutkimuksen mukaan 70 prosenttia vastanneista pelkää kosteusvaurion sattuessa oman ja 
perheensä terveyden puolesta. Vajaa puolet vastanneista (43 %) pelkää, että omaisuuden 
vahingoittumista ja hajuhaittoja, ja lähes joka kolmas (30 %) pelkää omaisuuden arvon alenemista. 
 

Mikäli kosteusongelmia sattuisi, 
mitä pelkäät eniten?
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Nuoret aikuiset, 30–40-vuotiaat, ovat valveutuneempia kosteusvaurioiden mahdollisista vaikutuksista: 
peräti 80 prosenttia pelkää vaikutuksista terveyteen, 52 prosenttia omaisuuden vahingoittumista ja 
hajuhaittoja sekä 40 prosenttia arvon alentumista.  
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